[image: image1.png]

Администрация муниципального округа Сокольский

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 октября 2025 года
	№ 737

	Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация муниципального округа Сокольский Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества согласно приложению 1.
2. Управлению делами администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области (В.Г.Гульнева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области (http://www.sokolskoe.nobl.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального округа Сокольский

Нижегородской области

от 15.10.2025 № 737
Состав комиссии
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества
1. Председатель комиссии:
Созонов Александр Михайлович – глава местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области.

2. Заместитель председателя комиссии:
Березнев Вадим Юрьевич – начальник управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области.

3. Секретарь комиссии:

Оничева Ольга Сергеевна – заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области.
4. Члены комиссии:

Матаруев Михаил Иванович - начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области;
Смирнова Ольга Александровна – заместитель начальника управления финансов администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области;
Каримова Екатерина Евгеньевна – заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области.